
Wołomin, dnia 21 kwietnia 2005 r. 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 18/2005 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 21 kwietnia 2005 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - 

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu). 
 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołów posiedzenia Zarządu Powiatu z 11 i 15 kwietnia 2005 r., 
2. sprawy finansowe, 
3. zagadnienia dot. kultury, edukacji, oświaty, 
4. sprawy różne. 
 
ad. 1 

 
Odczytano i przyjęto bez uwag protokoły posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 16/2005 z 

dnia 11 kwietnia 2005 r. oraz nr 17/2005 r z dnia 15 kwietnia 2005 r. 
 
ad. 2 

 
Zarząd dyskutował nad możliwością bezprzetargowego przekazania części budynku 

Zespołu Szkół w Zielonce przy ul. Inżynierskiej 1 Wyższej Szkole Techniczno-Ekonomicznej 
w Warszawie.  
Zarząd ponownie przedyskutował warunki umowy dzierżawy nieruchomości i jednomyślnie 
przyjął omówiony projekt umowy. 
 

Zarząd przyjął przedłożone przez Skarbnik Powiatu projekty dwóch uchwał w 
sprawie: 
- zmniejszenia dotacji Powiatu na rok 2005 w zakresie zadań zleconych o kwotę 18.000 zł, 
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2005 w części dot. zadań własnych na kwotę 

140.360 zł. 
 
ad. 3 

 
Wicestarosta poinformował, że w Zielonce odbędzie się III plenerowa impreza pt. 

„Festiwal Misyjny”. Organizatorzy wystąpili z wnioskiem o ufundowanie dla uczestników 
Festiwalu nagród rzeczowych. Zarząd jednomyślnie pozytywnie ustosunkował się do 
wniosku. 

 
Powiat jest współorganizatorem odbywającego się w Urlach Pleneru Plastycznego 

„Jadowskie Klimaty”. Podczas Pleneru Powiat reprezentowała będzie Dyrektor Ośrodka 
Dokumentacji Etnograficznej Jolanta Boguszewska. Zarząd postanowił uczestniczyć 
finansowo w realizacji Pleneru do kwoty 2.500 zł.  

 
W Zielonce odbędzie się Powiatowy Konkurs „Woda jako źródło życia”, Zarząd 

ufunduje dla uczestników Konkursu nagrody w postaci trzech przenośnych odtwarzaczy CD.  
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ad. 4 
  

Starosta przedłożył Zarządowi projekty uchwał Zarządu w sprawie: 
- zatwierdzenia projektu o nazwie „Start - program dla bezrobotnej młodzieży z powiatu 

wołomińskiego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 
1.2 schemat a oraz upoważnienia Starosty do udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 
pkt 1, 

- zatwierdzenia projektu o nazwie „Winda - program dla osób długotrwale bezrobotnych z 
powiatu wołomińskiego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Działanie 1.3 schemat a oraz upoważnienia Starosty do udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu, o którym 
mowa w § 1 pkt 1. 

Zarząd przyjął projekty uchwał jednomyślnie. 
 

Zarząd przyjął przedstawiony przez Wicestarostę projekty uchwał w sprawie: 
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych, 
- wyrażenia zgody na sprzedaż przez SZP ZOZ w Wołominie butli tlenu medycznego, 

 
Wicestarosta zapoznał członków Zarządu z treścią apelu pracowników Oddziału 

Położniczo-Ginekologicznego SZP ZOZ w Wołominie w sprawie nadania Szpitalowi imienia 
Jana Pawła II. Zarząd wyraził pełną aprobatę dla projektu i zdecydował o dołączeniu swojego 
poparcia do apelu. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała:  

  ................................   
                 E. Domańska

 
 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel  ............................ 

 
Grzegorz Dudzik ............................ 
 

Elżbieta Główka  ............................ 
 

Stanisław Matak  ............................ 
 

Jan Wilczyński  ............................ 
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